
                                                               UCHWAŁA NR  35/155/24 

                                                    ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa  Powiatowego 

w  Grajewie. 

       Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Grajewie, stanowiącym 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 28/134/19 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Grajewie zmienionym 

Uchwałą Nr 129/600/21 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 17 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr 

136/638/21 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 17 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr 159/755/22 

Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 28 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr 204/986/22 Zarządu 

Powiatu Grajewskiego z dnia 30 grudnia 2022 r., Uchwałą Nr  205/995/23  Zarządu Powiatu 

Grajewskiego z dnia 18 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 227/1110/23  Zarządu Powiatu 

Grajewskiego z dnia 16 czerwca 2023 r. oraz Uchwałą Nr 245/1195/23  Zarządu Powiatu 

Grajewskiego z dnia 12 października 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 6,7 i 14; 

b) w ust. 2 po pkt 11 dodaje się pkt 12-14 w brzmieniu: 

           „12) promocji Powiatu;  

           13) kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami; 

          14) kultury fizycznej i turystyki.”; 

2) w § 10 w ust. 1 uchyla się pkt 11; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie : 

„ § 12. Starosta nadzoruje bezpośrednio problematykę stanowiącą przedmiot działania 

Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich, Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania  o Niepełnosprawności, Wydziału Geodezji i Kartografii, Audytora Wewnętrznego 

oraz Powiatowego Rzecznika Konsumentów.”; 



4) w  §  27 po pkt 6 dodaje się pkt 7 - 11 w brzmieniu: 

  „ 7) organizowania i prowadzenia promocji Powiatu: 

a) opracowywania materiałów dotyczących projektowania i realizacji budżetu Powiatu 

w  zakresie   działań w dziedzinie promocji, 

b) przygotowywania koncepcji materiałów promujących Powiat, 

c) przygotowywania projektów graficznych wydawnictw promocyjnych Powiatu, 

d) zakupywania, wykonywania oraz opracowywania graficznego fotografii przeznaczonych  

do  wydawnictw promocyjnych Powiatu, 

e) przygotowywania tekstów przeznaczonych do publikacji w wydawnictwach 

promocyjnych Powiatu, 

f) prowadzenia współpracy z podmiotami zewnętrznymi wykonującymi materiały 

promocyjne  

na potrzeby Powiatu, 

g) przygotowywania i realizacji uroczystości organizowanych przez Starostwo Powiatowe  

w  Grajewie,  

h) przygotowywania informacji w zakresie promocji Powiatu na stronę internetową 

Starostwa, 

i) współpracy we współorganizacji imprez i innych wydarzeń promujących Powiat 

w  ramach współpracy międzynarodowej i współpracy z partnerskimi samorządami 

na  terenie Polski, a także przygotowywania materiałów na potrzeby tej współpracy, 

j) przygotowywania materiałów na temat bazy turystycznej powiatu grajewskiego, 

k) przygotowywania i organizacji stoisk targowych na targach turystycznych oraz innych    

wydarzeniach, w czasie których są prezentowane atrakcje turystyczne powiatu 

grajewskiego, 

l) opracowywania i realizacji planu uroczystości, w tym promujących Powiat , 

m) podejmowania działań zapewniających rozwój twórczości artystycznej promującej 

Powiat oraz organizowania imprez artystycznych i uroczystości o zasięgu powiatowym, 

wpisujących się w koncepcję promocji Powiatu; 

     8) zadań Powiatu wynikających z przepisów o kombatantach oraz niektórych osobach 

będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego: 

a) organizacji na terenie powiatu grajewskiego obchodu rocznic w celu upamiętnienia walki  

o   niepodległość Polski oraz uczczenia pamięci ofiar wojny i okresu powojennego, 



b) świadczenia pomocy w przygotowywaniu udokumentowanych wniosków o przyznanie 

w  drodze wyjątku emerytur i rent; 

   9) zadań Powiatu wynikających  z przepisów o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej; 

 10) zadań Powiatu wynikających z przepisów o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami; 

 11) kultury fizycznej i turystyki.”; 

5) uchyla się § 30 ; 

6) schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Grajewie otrzymuje brzmienie zgodnie 

z  załącznikiem   do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Przewodniczący Zarządu: 

Waldemar Remfeld: ………………………. 

 

Członkowie Zarządu:  

Maria Gwiazdowska: ………………………                     

Sławomir Jan Ginel: ………………………..  

Marek Kostrzewski: ……………………….. 

Bolesław Ruszczyk: …………………………  

 



Załącznik do uchwały Nr 35/155/24 
Zarządu Powiatu Grajewskiego 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO W GRAJEWIE 

 

 
 

STAROSTA 
 

 

WICESTAROSTA 
 

 

Skarbnik 
 

 

Wydział 
Budżetu  

i Finansów 
 

 

Wydział Komunikacji 
Transportu i Dróg 

Publicznych 
 

 

Wydział Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska 

 

 

Wydział 
Architektoniczno- 

Budowlany 
 

 

Wydział Spraw 
Społecznych 

 

 

Wydział Inwestycji i 
Pozyskiwania Środków  

 

 

Sekretarz 
 

 

Wydział 
Organizacyjny 

 

 

Wydział Geodezji i 
Kartografii 

 

 

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw 

Obywatelskich 
 

 

 Audytor Wewnętrzny 
 

 

  Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

  
 

 

Powiatowy Zespół do 
Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności 
 


